椹 野 自 然 再 生 第 3-10 号

令和 4 年(2022 年)3 月 7 日

椹野川河口域・干潟自然再生協議会委員 各位

椹野川河口域・干潟自然再生協議会

会長  浮田 正夫

第 31回椹野川河口域・干潟自然再生協議会の書面開催について

椹野川河口干潟等の自然再生の取組については、平素から御協力いただき厚くお礼申し

上げます。

さて、標記協議会について、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、書面による開

催に代えることとなりました。

つきましては、別添のとおり協議会資料を送付しますので、下記の議題について審議い

ただき、承認の可否を別紙回答書に御記入の上、３月１８日（金）までに電子メール又は

FAXにより提出いただきますようお願いします。

なお、期限までに書面未提出の方及び表示のないものは、承認の扱いとしますので、御

了承ください。議題の審議結果については、後日お知らせします。

記

１ 議題

（１）２０２２年度の年間活動計画について              ・・・資料１

（２）協議会委員への申込について                  ・・・資料２

（３）ブルーカーボンワーキンググループの設立について        ・・・資料３

２ 報告

・あいおいニッセイ同和損害保株式会社からの寄附金の贈呈について  ・・・資料４

・第４回ふしの干潟いきもの募金の支援対象活動の募集        ・・・資料５

３ 第 10期協議会委員の募集について                 ・・・資料６

４ 協議会 webサイト

https://www.pref.yamaguchi.lg.jp/cms/a15600/ryuuiki/fushino/kaisai.html

「椹野川河口域・干潟自然再生協議会」事務局

山口県環境生活部自然保護課自然共生推進班 上原

〒753-8501 山口市滝町 1－1（県庁 2階）

 TEL：083-933-3060 FAX：083-933-3069

 Mail：uehara.masayoshi@pref.yamaguchi.lg.jp